
1 

 

Znak sprawy: WIM/ZP/6/2021 
DZPWIM.261.1.6.18.21 

Warszawa, dnia 17.12.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. Chemikalia organiczne i 

nieorganiczne, podstawowe i specjalistyczne odczynniki chemiczne, rozpuszczalniki oraz produkty chemiczne; 

numer referencyjny: WIM/ZP/6/2021 

 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Materiałowej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp", przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i pkt 2 

ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 17.12.2021 r. o godz. 10:15. 

Zestawienie złożonych w terminie ofert w podziale na poszczególne części zamówienia: 

Nr oferty 

Data i godzina złożenia 

oferty przez  

Platformę Zakupową  

Cześć 

zamówienia 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena lub koszt 

brutto 

zawarty w 

ofercie [zł] 

Informacje 

dodatkowe 

Zaoferowany 

termin 

realizacji 

zamówienia 

stanowiący 

kryterium 

oceny ofert, 

zgodnie 

z pkt 18.1.2. SWZ 

1.  15.12.2021 godz. 14:06:04 

I 
Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych 

Piotr Bartocha 

ul. Boczna 10 

05-850 Duchnice 

40 360,11 
2 tygodnie od dnia 

zawarcia umowy 

II 101 017,93 
6  tygodni od dnia 

zawarcia umowy 

2. 17.12.2021 godz. 08:19:48 I 

Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

ul. Kasprzaka 44/52 

01-224 Warszawa 

33 179,65 
2 tygodnie od dnia 

zawarcia umowy 

3. 17.12.2021 godz. 08:53:34 

I 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

32 831,19 

2 tygodnie od daty 

złożenia 

zamówienia 

II 84 397,68 

2 tygodnie od daty 

złożenia 

zamówienia 

III 38 771,37 

2 tygodnie od daty 

złożenia 

zamówienia 

IV 43 728,60 

2 tygodnie od daty 

złożenia 

zamówienia 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

  

/-/ 

prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera 
            (podpis osoby uprawnionej) 

 


